Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 30 DE DEZEMBRO DE 2022

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contração de empresa no ramo da

construção civil para realizar a reforma da nova sede da
Secretaria de Educação deste Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa nº DV00006/2022. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00151/2022 - Luiz Gonzaga de Medeiros Junior - 1º Aditivo -
prorroga o prazo por mais 120 dias. ASSINATURA: 30.12.22

http://www.arara.pb.gov.br/